平成 23 年 3月 23 日

各 位

会 社 名 メック株式会社

代表者名 代表取締役社長 前田 和夫

（コード：4971、東証第 1部）

問合せ先 社長室長 坂本 佳宏

（TEL．06-6414-3451）

組織改革および人事異動のお知らせ

 当社は平成 23 年 3 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり組織改革および人事異動を決

議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、実施予定日は平成 23 年 4月 1日付であります。

１．組織改革

  当社では、平成 23 年 4 月 1日より本部制を導入し、国内営業と国際事業センターおよびＣＳ技

術開発センターのカスタマサポート部門を統合した事業本部、研究開発センターにＣＳ技術開発

センターの開発部門を統合した研究開発本部、西宮・長岡両工場と生産子会社の連携を深めるた

めに設置する生産本部、総務・経理を超えた視点から管理部門を束ねる管理本部を設置いたしま

す。この組織改革により、多様化・国際化する顧客ニーズを的確にとらえ、一層の顧客満足度の

向上をはかってまいります。

２．人事異動

（１）取締役の異動

氏 名 新役職名 旧役職名

前田 和夫
代表取締役社長

兼 研究開発本部長
代表取締役社長

（２）人事異動

氏 名 新役職名 旧役職名

中川 登志子 常務執行役員 事業本部長
常務執行役員

研究開発センター長

北村 伸二 常務執行役員 生産本部長 常務執行役員 生産センター長

長井 眞

常務執行役員

国際事業 社長特命事項担当

兼 台湾総経理

常務執行役員

国際事業センター長 兼 台湾総経理

以上